
Strana 1 z 4 
 

 

Kupní smlouva  

 

1. SMLUVNÍ STRANY  

Kupující:  

obchodní firma: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

IČO: 25013891 

DIČ: CZ25013891 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. B 945 

zastoupená: Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou 

společnosti 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Prodávající:  

 

obchodní firma/jméno: Storex FST, spol. s.r.o. 

se sídlem: Žižkova 864/73, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 631 46 801 

DIČ: CZ63146801 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. C 9261 

zastoupen: Janem Novotným  

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení na „Dodávka protektorů a 

pneumatik“, kterého se kupující účastnil jako zadavatel a prodávající jako dodavatel (dále jen 

„Zakázka“). 

2.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na základě výzvy kupujícího učiněné v souladu s touto 

smlouvou ve formě dílčího plnění dodat kupujícímu předmět smlouvy, kterým jsou výhradně nové 

pneumatiky Bridgestone 275/70 R 22,5 U-AP02 a Hankook 11 R 22,5 AU04 v množství 

specifikovaném v čl. 4. 



Strana 2 z 4 
 

 

2.3. Jednotlivé dílčí plnění bude prodávajícím dodáno na základě samostatných požadavků kupujícího 

zaslaných emailem odpovědným pracovníkem oddělení nákupu a logistika na e-mailovou adresu: 

novotny@storex.cz v rozsahu označení pneumatiky a jejich počtu. 

2.4. Prodávající je povinen, do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od doručení požadavku kupujícího na 

dílčí plnění smlouvy tento každý požadavek potvrdit elektronickou cestou kupujícímu.  

 

2.5. Kupující se zavazuje, že dílčí plnění prodávajícího poskytovaná podle této smlouvy převezme a 

uhradí prodávajícímu uvedenou kupní cenu podle počtu a druhu odebraných pneumatik. 

 

3. DOBA DODÁNÍ  

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy ve lhůtě do 31. 12. 2023. Kupující 

se zároveň zavazuje předmět smlouvy odebrat nejpozději do 

31. 12. 2023. 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat každí dílčí plnění této smlouvy nejpozději do 10 pracovních dnů od 

potvrzení požadavku kupujícího dle čl. 2.3. a 2.4. 

 

4. CENA A CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

   Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenových a množstevních podmínkách: 

 

 

5. SLUŽBY A STANDARD DODÁVEK PNEUMATIK  

5.1. Prodávající se zavazuje dodat pneumatiky v odpovídající kvalitě, v rozsahu dodávky 

požadované kupujícím v dílčím plnění smlouvy. 

5.2. Prodávající se zavazuje, že dodávky předmětu plnění budou dodávány na místa určení 

vyplývajících z dodací adresy požadované kupujícím a náklady s tím spojené na dodání do místa 

určení jdou na vrub prodávajícího a nebude je fakturovat či jinak započítávat nebo navyšovat 

fakturaci pro kupujícího. 

 

Označení pneumatiky Cena za 1 ks bez DPH Celkové množství  

Bridgestone 275/70 R 22,5 U-AP02 

 

 

Hankook 11 R 22,5 AU04   

Uvedená cena za 1 ks pneumatiky je konečná a neměnná, včetně dopravy a ostatních nákladů 

spojených s jejím dodáním kupujícímu. 



Strana 3 z 4 
 

 

6. SANKCE 

6.1. Smluvní sankce (dále jen „Pokuta“) za nedodržení termínu dodání předmětu dodávky této smlouvy, 

dle článku 4., činí 0,1 % z celkové výše finančního objemu za nedodané nové pneumatiky, za každý 

kalendářní den. Pokuta bude uplatněna již 15. kalendářní den od data potvrzení  prodávajícím.  

 

7. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních 

stran učiněné při jednáních o uzavření této smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu s 

výslovnými ustanoveními této smlouvy. Na právní vztah založený touto smlouvou nebude 

aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně 

nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy.  

7.2. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí, 

které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost 

či zdánlivost ustanovení této smlouvy. 

7.3. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 

to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy 

zavazují uzavřít do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od výzvy druhé ze stran dodatek k této 

smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 

platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 

ustanovení. 

7.4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající řádně neplní své povinnosti 

podle této smlouvy, a k nápravě nedojde ani do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od okamžiku, kdy 

kupující písemně vyzve prodávajícího k zajištění nápravy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na 

právo kupujícího na náhradu škody ani zaplacení smluvní pokuty. 

7.5. Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou budou 

považovány za doručené: 

a) následující pracovní den po odeslání e-mailové zprávy z adresy kupujícího na adresu 

prodávajícího: novotny@storex.cz; 

b) pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně adresu písemně oznámenou druhé 

smluvní straně před odesláním zásilky; nebo 

c) v okamžik prokazatelného doručení zásilky druhé smluvní straně 

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejdříve. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

8.1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu tou smluvní stranou, která svůj podpis připojí 

jako druhá po podpisu první smluvní strany. 

8.2. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Prodávající bere na vědomí, že 

tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a pro případ 

file:///C:/Users/dvorakova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PHCRTMM3/novotny@storex.cz


Strana 4 z 4 
 

 

jejího uveřejnění souhlasí s tím, aby byla uveřejněna jako celek bez vyloučení určitých 

metadat nebo informací. 

8.3. Tato smlouva se řídí českým právem. K rozhodování sporů z této smlouvy a s ní souvisejících 

mají pravomoc české soudy, které jsou místně příslušné dle sídla kupujícího v den uzavření 

této smlouvy.  

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy 

mají účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno prodávající. 

 

V Ústí nad Labem dne                                                   V Ústí nad Labem dne                                                    

 

 

_____________________________________ _________________________________  

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.   Storex FST, spol. s.r.o. 

           Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA                          Jan Novotný 

             výkonná ředitelka společnosti                                                   jednatel 


